pp

の ひ ろ ば  音
L e t ’ s  e n j o y  M U S I C

出 演 者 の み な さ ん

SAT   2/22

13:30～

土

。主催  公益財団法人岡山市ふれあい公社    岡山市ウェルポートなださき（岡山市南区片岡１５９－１）

ウェルポートなださきマンスリーステージ

会場：
かしの木ホール

13：30

START

14：20

START

第 18回

ポイント付与店です！

３ポイントつきます！会場内のＱＲコードを

読み取ってください！

最新の情報はＷＥＢサイトを

ご覧ください！

次回は 3/16(日)です！

岡山市ふれあい公社 のフェイスブック
・インスタグラムでも

「音のひろば」の様子をご紹介していま
す！ぜひご覧ください！

Instagramはこちら▲ Facebookはこちら▲

TAKATOMO さん

【予定曲目】

手紙（拝啓 15の君へ）、

生きてりゃいいさ、

夢見る少女じゃいられない、

JAM、外は白い雪の夜、言葉、

Forever Love

MiyukiMusic さん

【予定曲目】

流星/コブクロ、clan/milet、

コイコガレ、世界中の誰よりきっと、

A Whole New World、

おなじ話/ハンバートハンバート、

ダンスホール/Mrs.G.A.

    令和6年度　岡山市ウェルポートなださき　イベント事業  2025.2＿

日にち 時間 出演者 プロフィール・予定曲目

12/22

(日)

【会場】

かしの木

ホール

13時30分

～

星屑倶楽部

(ほしくずくらぶ)

さだまさしの曲のカバーを中心に演奏しているユニットです。

オリジナル曲も手掛けカフェやライブハウスなどで「心が元気になる」ライブ活動中！

ピアノ・ギターにのせて「案山子」「関白宣言」など、

誰もが一度は耳にしたことがある歌をお届けします。

今回はさだまさしを愛し「大分県日田市のタモリ」として有名なジョン森さんをゲストに迎えるス

ペシャルライブです。

YouTube動画[ #星屑倶楽部 で検索]

■予定曲目は、案山子、関白宣言、

クリスマス・ラブ（涙のあとには白い雪が降る）、

LOVE AFFAIR~秘密のデート~、主人公、

パンプキン・パイとシナモン・ティー、Birthday

14時20分

～

ThreeDen

(スリーデン)

斉藤和義が好きな「エディー」、スーパービーバーが好きな「ノコ」、

ベースを弾くのが好きな「たら」の3人で演奏します！！お楽しみに！！

■予定曲目は、I love me、ありがとう、明日大好きなロックンロールバンドが、アイラブユー、

Tokyo blues、美しい日、ずっと好きだった、名前を呼ぶよ、おつかれさまの国、人として

1/25

(土)

【会場】

かしの木

ホール

13時30分

～
トリス

公民館ボランティアを中心に活動しています。

■予定曲目は、わかってください、縁切寺、卒業写真、アリスメドレー、チャンピオン

14時20分

～
大西てつじ

岡山県を中心にイベントや企画ライブを行うシンガーソングライターです。

■予定曲目は、黄昏~遥かなる古えの人の唄~、なごり雪、僕のこと（Mrs.Green Apple)、

愛燦燦、KU･RA･SHI･KI

2/22

(土)

【会場】

かしの木

ホール

13時30分

～

TAKATOMO

(たかとも)

定年後に夫婦の趣味として音楽活動をしています。

70年代POPSを中心になつかしい唄をお聴きください。

YouTube動画[ #TAKATOMO で検索]

■予定曲目は、手紙（拝啓15の君へ）、生きてりゃいいさ、

夢見る少女じゃいられない、JAM、外は白い雪の夜、言葉、Forever Love

14時20分

～

Miyuki Music

(ミユキミュージック)

夫婦でポップスのカバー曲を演奏します。ライブハウスや

ショッピングモールでのライブ等の出演経験があります。

仲良し夫婦が奏でるハーモニーをお楽しみください。

YouTube動画[ #MiyukiMusic で検索]

■予定曲目は、流星/コブクロ、clan/milet、コイコガレ、世界中の誰よりきっと、

A Whole New World、おなじ話/ハンバートハンバート、ダンスホール/Mrs.G.A.

3/16

(日)

【会場】

センター

パティオ

13時30分

～
プルメリア

ウクレレ教室で知り合った女性5名のメンバーで結成したウクレレバンド プルメリアです。

ウクレレを弾きながら歌うことを基本に、クラリネット、キーボードの演奏も交え

シンプルながらキラリと光る演奏をお届けします。

ウクレレの音に親しんでいただき、ウクレレを弾きながら歌う楽しさをお伝えしたいです。

■予定曲目は、on the sunny side of the street、フラガール虹を、卒業写真、白樺の径、

東京ブギウギ、真珠貝の歌、花まつり、銀河鉄道999、瀬戸の花嫁→アロハオエ

14時20分

～

宗津 治樹

(そうずはるき)

普段はサラリーマンをしながら、休日はギターを弾いて歌う41才です。高校の時にゆずをきっかけ

にギターを始めて、それ以降はギターの弾き語りでカバーをしています。

■予定曲目は、夏色、栄光の架橋、いつか他

ウェルポートなださきでは、12月から地域のみんなで創る " 集いの場 "「音のひろば」令和6年度後期がスタートしま

す！地域で活動する出演者の皆さんを応援しましょう！

出演者および演目などは、変更となる場合があります。最新の内容はWEBまたはお電話でご確認ください！

YouTubeチャンネル

星屑倶楽部公式➨

YouTubeチャンネル

TAKATOMO ➨

YouTubeチャンネル

MiyukiMusic ➨